
謹啓 先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて このたび弊社では「第13回山梨糖尿病医療連携の会」を下記の要領にて開催させていただくことになりました

ご多用の折 誠に恐縮ではございますがご来駕賜りたく慎んでご案内申し上げます 謹白

2025年3月5日（水）19：00～20：30
※受付は00：00より開始予定でございます

日時

今知っておくべき糖尿病治療のトレンド
と糖尿病医療連携

座長 独立行政法人国立病院機構 甲府病院 内科医長 黒澤 理恵 先生

演者
山梨県立中央病院

臨床試験管理センター統括副部長 臨床研修センター部長
滝澤 壮一 先生

主催：

Program

山梨県のCKD医療連携の歩み

座長 いけだ糖尿病・甲状腺クリニック 院長

演者 山梨県立中央病院 中央診療統括副部長 腎臓内科 温井 郁夫 先生

第13回 山梨糖尿病医療連携の会

※本後援会は医療関係者のみご参加・ご視聴いただけます。
※本講演会に参加された場合は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用さ
せていただく場合がございます。

※当講演会で取得したご所属・ご氏名、E-mailアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確

認のために利用させていただくことがございます。 また、医籍番号等の当該情報は、弊社から役割者及び共催の山梨糖尿病連携の会に開示さ
せていただきます。ご同意いただけるようでしたらご参加ください。
※自家用車でのご来場に関しましては、弊社は一切の責任を負いかねますので、予めご了承の程よろしくお願いいたします。

19：10～19：30

19：30～20：30

URL
https://x.gd/pQNGL

ID：950 0783 3908 パスコード：578086

共催：山梨糖尿病医療連携の会/協和キリン株式会社

池田 眞人 先生

開会の辞 井上 正晴先生 山梨県立中央病院 副院長

19：00～19：10

参加費：500円
※参加費は下記口座にお振込みをお願いいたします。（振込手数料自己負担）

【お振込先】 山梨中央銀行敷島支店 口座名義 山梨糖尿病医療連携の会 普通 ９５５１４４

Y-CDE 1単位取得予定

https://x.gd/pQNGL


Webセミナーのご視聴方法

推奨視聴環境

ご参加登録および視聴方法

４.視聴画面が表示されます。

１.右の二次元バーコードまたは下記URLにアクセスし、下にスクロール頂くと入力欄が表示されます。
お名前、メールアドレスをご入力ください。ご入力後、表示された指示に従い、「登録」ボタンをクリックしてください。

    〇〇

■サポートされているオペレーティングシステム
macOS XとmacOS 10.9以降、Windows 10、Windows 8または8.1、Windows 7、Windows Vista with SP1以降、Windows XP 
withSP3以降、Ubuntu 12.04以降、Mint 17.1以降、Red Hat Enterprise Linux 6.4以降、Oracle Linux 6.4以降、CentOS 6.4以降、
Fedora 21以降、OpenSUSE 13.2以降、ArchLinux（64ビットのみ）
※Win10を実行しているデバイスでは、Win10 Home、Pro、またはEnterpriseを実行する必要があります。Sモードはサポートされていません。

２.ウェビナー登録完了画面が表示されます。
「このURLをクリックして参加してください」のURLを
クリックしてください。

３.起動ページが表示されます。
「ブラウザから起動してください」をクリック。

太郎山田

■サポートされているスマートフォン・タブレット
Win 8.1以降を実行しているSurface PRO 2以降、iOSとAndroidデバイス、Blackberryデバイス
※Win10を実行しているタブレットでは、Win10 Home、Pro、またはEnterpriseを実行する必要があります。Sモードはサポートされていません。

■サポートされているブラウザ
【Windows】 IE 11+、Edge 12+、Firefox 27+、Chrome 30+ 【Mac】 Safari 7+、Firefox 27+、Chrome 30+
【Linux】 Firefox 27+、Chrome 30+

※登録頂いたアドレス宛にも完了メールが届きます。
※キャンセルはクリック頂ければ、すぐにキャンセル可能です。

Increase Smiles/Continue to Challenge / Bring the Original Value

協和キリンの2030年に向けたビジョン

協和キリンは、イノベーションへの情熱と多様な個性が輝くチームの力で、日本発のグローバル・スペシャリティファーマとして
病気と向き合う人々に笑顔をもたらすLife-changingな価値の継続的な創出を実現します。

主催：協和キリン株式会社


	スライド 1
	スライド 2

